Башкортостан РеспубликаИы
Стэрлетамак районы

муниципаль районынын Казадаевка
ауыл Советы

ауыл билэмэИе Советы

Совет сельского поселения
Казадаевский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

К А Р  А Р Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменении и дополнений в решение Совета сельского
поселения Казадаевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 17.11.2017 № 161
«Об установлении налога на имущество физических лиц сельского

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № И1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 29.09.2019 № 321-Ф3 «О
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской
Федерации», Совет сельского поселения Казадаевский сельсовет
муниципального района Республики Башкортостан

1. В п.п. 2.3 п. 2 решения Совета сельского поселения Казадаевский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан от 29.11.2017 № 200 «Об установлении налога на имущество
физических лиц сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального
района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»: слово
«предоставленных» и слово «дачного» исключить.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на
информационном стенде и разместить в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского
поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский
район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета сельского поселения Казадаевский сельсовет

р е ш и л :

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

,

Г лава сельского поселения
Казадаевский сельсовет

Чугунова С.А.

№ 123 от 1 марта 2021 года
д. Новое Барятино